
 

Utvecklingsakademin 2018: anvisningar för ansökan 

Bakgrund 

Utrikesministeriet har varje år sedan 2010 ordnat en introduktionskurs till utvecklingspolitik och 

utvecklingssamarbete för journalister (utvecklingsakademin). Tillsvidare har det ordnats åtta 

kurser.  

Utvecklingsakademin 2018 

I utevecklingsakademin ingår tre seminariedagar i Helsingfors, preliminärt 31.1, 14.2 och 

14.3.2018, och en ca en vecka lång fältresa till Zambia under vecka 10.  

Fältresan 

Avfärden till Zambia och återresan infaller under veckosluten så att det ingår fem arbetsdagar, 

måndag till fredag, i programmet. Tidsplanen och programmet fastställs under januari 2018. I 

fältresan ingår gemensamt program, men det finns också tid för eget arbete. 

Urval till kursen 

När deltagarna väljs ut fäster vi uppmärksamhet vid den sökandes motiv för att delta, särskilt 

hur den sökande ämnar utnyttja programmets innehåll i sitt journalistiska arbete, varför 

programmet är nyttigt för hen och vilka teman hen särskilt vill fördjupa sig i.  

Kring 10 deltagare väljs till utvecklingsakademin. Urvalet görs innan utgången av 2017 och 

resultatet publiceras på utrikesministeriets webbplats och de som väljs informeras även direkt 

per e-post. De som valts till programmet ska bekräfta sitt deltagande inom två veckor efter att 

de delgivits beslutet. Före man bekräftar sitt deltagande det ska man kontrollera med sin 

arbetsgivare att man får delta i hela programmet.  

Utgifter  

Utrikesministeriet ersätter resor till Helsingfors och vid behov inkvartering för deltagare som 

kommer till seminariedagarna från orter utanför huvudstadsregionen i enlighet med statens 

resereglemente. Reseutgifter i hemlandet ersätts inte för deltagare bosatta i huvudstadregionen. 

När det gäller fältresan står utrikesministeriet för flygen Helsingfors‒Lusaka‒Helsingfors och för 

visum. Utrikesministeriet ordnar också inkvarteringen i Zambia och ansvarar för övriga utgifter 

under fältresans gemensamma program. 

 


